
##ATO EXTRATO DE CONTRATO N° 09/2021 
##TEX DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 30/2021. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE 

SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: E & A INFORMÁTICA LTDA – ITECH INFORMÁTICA – CNPJ 17.549.420/0001-

24. OBJETO: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM COMPUTADORES, NOTEBOOKS E 

IMPRESSORAS. VALOR CONTRATADO: R$ 16.200,00. PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 02.08.2021 ATÉ 02.08.2022 (12 

MESES). PARECER JURÍDICO Nº: 26/2021. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.008 

Manutenção/ 6.2.2.1.1.01.04.04.002.003 Peças. ##DAT Aracaju/SE, 02.08.2021. ##ASS ANDERSON LESSA 

SIQUEIRA – ##CAR PRESIDENTE DO CRO/SE. 


